
Medlemsregister 

 
 

 
 
SportsAdmin er et nasjonalt idrettsadministrativt system utarbeidet av og for norsk idrett. 
Systemet hjelper deg med de vanligste og sentrale arbeidsoppgaver knyttet til: 

 

 Registrering og oppdateringer av person- og organisasjonsopplysninger 

 Arrangementsplanlegging og deltakerhåndtering 

 Terminlister og påmeldingsløsninger 

 Effektiv kommunikasjon og distribusjon av informasjon 

 Enkel medlemsadministrasjon 
 
 
For alle klubber i Norges Danseforbund er håndtering av medlemsadministrasjon, 
kommunikasjon og distribusjon av informasjon og registrering og oppdatering av person- og 
organisasjonsopplysninger som er de viktigste. Gjennom dette programmet kan derfor 
klubbene administrere og håndtere medlemsregistre på en god måte. Samtidig vil det være 
enklere for en klubb å kunne kommunisere til alle medlemmene via distribusjonslister (for 
eksempel sende brev i posten til alle medlemmene, eller nyhetsbrev per e-mail).   
 

Til for alle 

Der hvor Min Idrett ivaretar det enkelt medlem, utøver og familie, er SportsAdmin laget for å 

støtte alle organisatoriske og administrative nivåer i norsk idrett. Systemet har tilpasset 

funksjonalitet for klubber, kretser og særforbund. Enten du er leder, arrangementsansvarlig 

eller medlemsansvarlig i klubben din, administrativ ansatt i en idrettskrets eller særforbund 

vil du kunne benytte SportsAdmin. 

 



Det sentrale systemet 
SportsAdmin er også kjernen/navet for andre løsninger og sikrer en enhetlig og sikker 

behandling av person- og organisasjonsopplysninger.  

 

Moderne  
SportsAdmin er et relativt nytt system og også tilhensikt å erstatte flere eksisterende 

løsninger som er i ferd med å bli utdatert både teknologisk og brukermessig.  

Har du den nødvendige tilgangen i Sportsadmin?  
SportsAdmin blir viktigere og viktigere i idrettsadministrasjonen. Mangler du eller noen i din 
klubb tilganger? 

I SportsAdmin er det personlig innlogging og man får funksjonstilgang ut ifra hvilken rolle 
man har - i motsetning til tidligere hvor klubben hadde ett passord til verktøykassa i KO som 
ble benyttet av alle. 
  

Det er viktig at de klubbene som ikke har fått tildelt "roller" i SportsAdmin gjør dette så snart 
som mulig. Det betyr at alle klubbene må finne hvem som skal ha følgende roller i klubben: 

  
a) Lisensansvarlig 
b) Medlemsansvarlig 
 Er ansvarlig for å administrere personer, funksjoner og lisenser i klubben. 
 
Klubben kan selv bestemme hvor mange som skal være ansvarlig for å følge opp de ulike 
funksjonene.  
 
Deretter gir dere beskjed til særforbundskontoret, om dette.  
For hver person trenger å vite: 
Navn 
Fødselsdato 
Klubb 
Rolle 
E-postadresse 
  
Om dere ikke har benyttet sportsadmin tidligere sier dere ifra, så sender vi brukernavn og 
passord tilbake. 
 
Kontakt dans@danseforbundet.no og merk mailen ”Sportsadmin” 
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